

**Plan & Byg ApS**  
**Banegårdsvej 31, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 32 66 91 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

---

**Leo Munk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plan & Byg ApS Banegårdsvej 31 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 32 66 91 58
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leo Munk
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Plan & Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 703.412 kr. mod 655.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.561 kr. mod 57.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>703.412</b>	<b>655.921</b>
2 Personaleomkostninger	-664.971	-577.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.502	-3.336
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>35.939</b>	<b>74.681</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.072	-472
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.867</b>	<b>74.209</b>
Skat af årets resultat	-9.306	-17.050
<b>Årets resultat</b>	<b>25.561</b>	<b>57.159</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	25.561	7.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.561</b>	<b>57.159</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.502
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.502
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.502</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.054	283.316
Andre tilgodehavender	111.078	0
Tilgodehavender i alt	481.132	283.316
Likvide beholdninger	17.075	151.062
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>498.207</b>	<b>434.378</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>498.207</b>	<b>436.880</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	57.264	31.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>182.264</u></b>	<b><u>206.703</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.861	31.871
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.164	0
Selskabsskat	9.306	17.050
Anden gæld	267.612	181.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.943</u>	<u>230.177</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>315.943</u></b>	<b><u>230.177</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>498.207</u></b>	<b><u>436.880</u></b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	24.544	100.000	249.544
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.159</u>	<u>50.000</u>	<u>57.159</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	31.703	50.000	206.703
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.561</u>	<u>0</u>	<u>25.561</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>57.264</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>182.264</b></u>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter, der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på 124 t.kr..		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	554.590	470.131
Pensioner	97.594	95.005
Andre omkostninger til social sikring	12.787	12.768
	<u>664.971</u>	<u>577.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114	0
Andre finansielle omkostninger	958	472
	<u>1.072</u>	<u>472</u>

**4. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plan & Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 25 t.kr..

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.